
За правно лице 
 
 

НАПОМЕНА: БАРАЊЕТО ДА СЕ ПОТПОЛНУВА СО ПЕЧАТНИ БУКВИ 
Задолжително да има печат од фирмата (округол) 

 
 
 

 ДО 
ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 

 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
 
 Го молам Основен суд Кавадарци да ми издаде потврда дека против фирмата: 

________________________________________________________________________ 

со седиште на ул. ____________________________________ бр. _________________ 

од ___________________________________________ НЕ Е изречена мерка 

безбедност Забрана за вршење на професија, дејност или должност. 

 Жиро сметка: ________________________ 

 Депонент на: ________________________ 

 Д.Б. ________________________________ 

 ЕМБС: ______________________________ 

 

 Потврдата ми е потребна за __________________________________________ 

_______________________________________________________________________. 

 

                   Дата,    Печат,       Потпис 

 _____________           ________________ 

 

                Проверил      Примил  (име и презиме) 
                       и датум на подигање 

               

 


